
CGFUDBAL 
SLUŽBENI GLASNIK FUDBALSKOG SAVEZA CRNE GORE 

Broj:  26 Godina:  XIV Podgorica,05.07.2019. 

 
SADRŽAJ 

 
 Naslov Strana 
   

Odluka o utvrđivanju Liste sudija za suđenje za takmičarsku sezonu 2019/2020 

Odlukao utvrđivanju Liste kontrolora za suđenje Prve i Druge lige Crne Gore 

za takmičarsku sezonu 2019/2020 

Odluka o utvrđivanju Liste delegata Prve lige CG  za takmičarsku sezonu 2019/2020   

Odlukao utvrđivanju Liste delegata  Druge lige CG za takmičarsku sezonu 2019/2020   

Registracija igrača 

 
 



 2 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:2000 

Poddgorica, 04.07.2019.god. 

 

 

Na osnovu člana 37 Statuta  Fudbalskog saveza Crne Gore,Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

04.07.2019. godine, donio je 

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste sudija za suđenje za takmičarsku sezonu 2019/2020 

 

I.Ovom Odlukom utvrđuje se Lista sudija za suđenje za takmičarsku sezonu 2019/2020, i glasi:  

 

JEDINSTVENA LISTA SUDIJA  

 

Elitna grupa  

 

1 Miloš Bošković – Podgorica 
2 Nikola Dabanović – Podgorica 
3 Jovan Kaluđerović – Cetinje    
4 Milovan Milačić-Podgorica    
5 Miloš Novović – Podgorica        
6 Predrag Radovanović – Podgorica  
7 Mileta Šćepanović- Podgorica     

 

Prva grupa  

 

1 Vladimir Bjelica - Nikšić 

2  Savo Vujović - Cetinje    

3Miloš Savović-Podgorica 

4  Miraš Cerović-Podgorica 

5Radoje Pajović-Podgorica 

 

Druga grupa  

 

1   Miloš Bešović-Podgorica 
2   Nikola Vođević -Podgorica 
3   Dalibor Vujisić-Podgorica 

4 Dragan Mijušković-Nikšić 

5 Aleksandar Šćekić-Berane 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

JEDINSTVENA LISTA SUDIJA POMOĆNIKA  

 

Elitna grupa   

 

1 Ivan Bogdanović-Cetinje 
2   Dragan Vujović – Cetinje 

3   Danijel Dević – Bar 

4   Aleksandar Đikanović – Nikšić    

5   Milutin Đukić- Cetinje       

6    Srđan Jovanović-Bar 

7    Marjan Paunović-Berane 

8    Nikola Radulović-Podgorica  

9Jovica Tatar-Podgorica   

10Vladan Todorović-Nikšić 

 

Prva grupa  

 
1 Miodrag Brajović-Podgorica 

2 Veselin Đuranović-Podgorica 

3 Nenad Živković-Podgorica 

4 Nikola Razić-Podgorica 

 

Druga grupa  

 

1 Blažo Bogdanović-Nikšić 
2 Marko Bulatović -Podgorica 
3 Nikola Vujović-Bar 
4 Jovan Došljak -Berane 
5    Boban Krstev -Cetinje 

6    Vladislav Radenović-Herceg Novi 

 

 

RAZVOJNA LISTA SUDIJA 

 

Prva grupa  

 

1   Vojin Vojinović-Podgorica 

2   Goran Ivanović-Budva 

3   Mladen Knežević-Berane 

4    Miloš Laličić-Cetinje      

5 Miloš Nedić-Berane 
6 Manojlo Sekulić-Podgorica 
7 Dražen Petrić-Pljevlja 
8 Marko Ćupić-Podgorica 
9 Nikola Cvijović-Budva 
 



 4 

Druga grupa  

 

1 Ivan Vidaković-Mojkovac 
2 Miloš Knežević –Podgorica 
3 Dejan Marković-Podgorica 
4 Branko Odalović-Nikšić 
5 Marko Popović-Berane 
6 Marko Roganović-Danilograd 
7 Đorđije Ćalić-Nikšić 
8  Ivan Šarac-Cetinje 

 

Treća grupa  
 

1 Miloš Adamović-Podgorica 
2 Zoran Backović-Nikšić 
3 Davor Božović-Nikšić 
4 Jovica Bojović-Nikšić 
5 Mladen Gospić-Podgorica 
6 Miloš Jabučanin-Cetinje 
7 Miloš Janković-Cetinje 
8 Mihailo Milošević-Cetinje 
9 Martin Minić-Bijelo Polje 
10 Vladimir Miranović-Podgorica 
11 Marko Radović-Berane 
12 Luka Radulović-Budva 
13 Nemanja Radulović-Podgorica 
14 Dejan Cimbaljević-Berane 
15 Miloš Ćupić-Podgorica 
16 Amir Šulović-Pljevlja 
 

 

  RAZVOJNA LISTA SUDIJA POMOĆNIKA 

 

Prva grupa  

 
1. Miloš Vlahović – Podgorica 

2. Marko Gojković – Nikšić 

3. Ivan Klačar – Bar 

4. Nikoleta Obradović-Berane 

5. Vojin Ostojić -Podgorica 

6. Miladin Nelević – Podgorica 

7. Dejan Pavićević-Podgorica 

8. Uroš Rašović-Podgorica 

9. Igor Tomašević-Nikšič 

10. Goran Šućur-Nikšić 

 

 

 

 



 5 

Druga grupa 

 

1. Vasko Dragojević– Podgorica 

2.  Marko Drljević – Danilovgrad 

3. Ivan Lješnjak-Bijelo Polje 

4. Mirsad Pepić – Tuzi 

5. Goran Savićević– Bar 

6. Balša Femić-Bijelo Polje 

 

Treća grupa 

 

1. Stefan Bogavac- Pljevlja 

2. Petar Gajić– Nikšić 

3. Vladimir Kalezić– Danilovgrad 

4. Samir Krnić -Tuti 

5.  Emir Kuloglija- Podgorica 

6.  Bojan Miljić-Berane 

7. Radovan Mihailović-Podgorica 

8. Nikola Nikolić – Nikšić 

9. Radisav Obradović-Podgorica 

10. Dušan Pajović – Podgorica 

11. Danilo Pejović-Podgorica 

12.  Lazar Radulović – Spuž 

13. Slobodan Stanković– Cetinje 

14. Božidar Šćekić-Berane 

 

II. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se  u  "CG Fudbal". 

 

 

 

 

        Predsjednik  FSCG, 

        Dejan Savićević,s.r. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
Odbor za hitna pitanja FSCG  

Broj:2000/1 

Poddgorica, 04.07.2019.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta  Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

dana 04.07.2019. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste kontrolora za suđenje Prve i Druge lige Crne Gore 

za takmičarsku sezonu 2019/2020 

 

I.Ovom Odlukom utvrđuje se Lista kontrolora Prve i Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2019/2020, i 

glasi:  

 

a) Kontrolori za sudjenje Prve lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2019/2020, su: 

 

1. Amil Gerina-Podgorica 
2. Darko Kovačević-Golubovci 
3. Goran Mihaljević – Podgorica 
4. Dejan Pajović-Podgorica 
5. Slavko Petričević – Nikšić 
6. Saša Rašović-Golubovci 
7. Božidar Ćorsović- Herceg Novi 
8. Dušan Cvijović – Budva 
9. Dejan Šaković-Podgorica 

 

b) Kontrolori za sudjenje Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu  2019/2020, su: 

 

1. Mirko Bulatović – Bijelo Polje 
2. Dragan Drljević-Berane 
3. Dragiša Drljević-Berane 
4. Pavle Radovanović-Podgorica 
5. Slavko Radulović-Podgorica  
6. Emir Ramović-Podgorica 
7. Ranko Spasojević-Podgorica 
8. Dejan Stanišić-Podgorica 
9. Blažo Ćetković-Ulcinj 
10. Radenko Cvijović-Pljevlja 
11. Zoran Gajević - Podgorica 

 

II. Ova odluka stupa na snagu danom donočenja i objavljuje se  u  "CG Fudbal". 

 

 

        Predsjednik FSCG, 

        Dejan Savićević,s.r. 

 
 
 



 7 

 
 
 
Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:2000/2 

Podgorica, 04.07.2019.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

dana 04.07.2019. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste delegata Prve lige Crne Gore  za 

takmičarsku sezonu 2019/2020 

 

1. Ovom odlukom utvrđuje se Lista delegata Prve lige Crne Gore za takmičarsku sezonu   

    2019/2020, koja glasi: 

 

1. Petar Stojanović– Podgorica 

2. Goran Dendić – Podgorica 

3. Zdenko  Šestović – Podgorica 

4. Dragan Gorović – Podgorica 

5. Dragan Klikovac– Podgorica 

6. Nikola Gegaj – Podgorica 

7. Davor Franović – Tivat 

8. Slavko Bojović– Nikšić 

9. Miodrag  Gardašević - Nikšić 

10. Miloš Jovović – Podgorica 

11. Đorđije Maraš-Podgorica 

12. Željko Džarić - Budva 

13. Miodrag  Božović- Berane 

14. Saša Bezarević – Pljevlja 

15. Sreten Đurović– Podgorica 

16. Marko Bojović-Berane 

17. Sreten Tomanović-Podgorica 

18. Predrag Đukić-Berane 

19. Igor Grubač-Nikšić 

20.Tomislav Đurđevac-Nikšić 

21.Božidar Bulatović-Podgorica 

22.Radojica Klačar-Bar 

23.Dragomir Peković-Danilovgrad 

 

 2.  Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 

 

       Predsjednik  FSCG,    

                                  Dejan Savićević,s.r. 

 



 8 

 
 
 
FUDBALSKI  SAVEZ  CRNE  GORE 

Odbor za hitna pitanja FSCG 

Broj:2000/3 

Podgorica, 04.07.2019.god. 

 

Na osnovu člana 37 Statuta  Fudbalskog saveza Crne Gore, Odbor za hitna pitanja FSCG, na sjednici održanoj 

dana 04.07.2019. godine, donio je 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju Liste delegata  Druge lige Crne Gore  za 

takmičarsku sezonu 2019/2020 

 

1. Ovom odlukom utvrđuje se Lista delegata Druge lige Crne Gore za takmičarsku sezonu 2019/2020, i glasi: 

 

1. Nebojša Domazetović – Danilovgrad 

2. Radoš Ilinčić – Podgorica 

3. Darko Knežević – Podgorica 

4. Goran Nenadović – Podgorica 

5. Novak Ćeranić – Tivat 

6. Radoje Nenadović – Cetinje 

7. Ljubiša Rovčanin – Kotor 

8. Danko Gogić-Bijelo Polje 

9. Saša Janković – Podgorica 

10. Hanefija Hajdarpašić – Rožaje 

11. Dalibor Živković – Podgorica 

12. Aleksandar Vasecki-Danilovgrad 

13. Dejan Paunović - Berane 

14. Spasoje Gardašević – Nikšić  

15. Sabahudin Bekto – Pljevlja 

16. Zoran Đuričanin –Berane 

17. Slobodan Minić-Bijelo Polje 

18. Branko Krivokapić – Nikšić  

19. Sava Kovačević – Podgorica 

20. Milorad Petković – Nikšić   

21. Veljko Đurđevac – Nikšić   

22. Vladimir Bečanović – Danilovgrad   

23. Aleksandar Zarubica – Cetinje  

 

 2.  Ova odluka stupa na snagu  danom donošenja i objavljuje se u "CG Fudbal". 

 

 



 9 

        Predsjednik  FSCG,   

                     Dejan Savićević,s.r. 

 
 
 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG – CENTAR  

Sjednica održana 27.06.2019. godine 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
FK “Iskra” – Danilovgrad: Vukotić Milan (FK Budućnost) na osnovu člana 48/9. 
 
 
SPORAZUM O USTUPANJU 
 
FK “Budućnost” – Podgorica, FK “Iskra” – Danilovgrad i igrač Vukotić Milan su potpisali Sporazum o 
ustupanju igrača do 01.06.2020.g. 
 

Sjednica održana 05.07.2019. godine 
 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 

FK “Budućnost” – Podgorica: Grbić Petar (Srbija) na osnovu člana 48/11., Radović Vuk (FK Arsenal) na osnovu 
člana 48/2. 
 
FK “Zeta” – Golubovci: Aković Zoran (Srbija) na osnovu člana 48/11. 

 
 
UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Grbić Petar su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 01.07.2020.g. 
 
FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Radović Vuk su potpisali Ugovor o profesionalnom igranju do 
01.07.2020.g. 

 

 

REGISTRACIJA IGRAČA 

 

OFK “Titograd” – Podgorica: Ajanah Chinedu Chukwujekwu Simeon (Nigerija) na osnovu člana 48/11. 

 

 

UGOVOR O PROFESIONALNOM IGRANJU 

 

OFK “Titograd” – Podgorica i igrač Ajanah Chinedu Chukwujekwu Simeon su potpisali Ugovor o 

profesionalnom igranju do 30.06.2021.g. 

 



 10 

 

 

ANEKS  UGOVORA 

 

FK “Budućnost” – Podgorica i igrač Milić Stefan su potpisali Aneks broj 1. Ugovora o profesionalnom igranju 

broj: 28/18. 
 

 

 

 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

                  Senad Padović, sr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 

 

UDRUŽENJE KLUBOVA FSCG - JUG 

Sjednica održana 05.07.2019 godine 

 
 
REGISTRACIJA IGRAČA 
 
“GRBALJ“ (Grbalj): Perović V. Mićo “Lovćen“ (Cetinje), Đuričković M. Miomir “Iskra“ (Danilovgrad), čl. 48/2. 

 

“PETROVAC“ (Petrovac): Vukčević B. Petar, Đorđević Ž. Stefan, Milić M. Aleksandar “Grbalj“ (Grbalj), Rajović S. 

Blažo “Lovćen“ (Cetinje), čl. 48/2. 

 

 

RASKID UGOVORA 

 

“ARSENAL“ (Tivat) i igrač De Magalhaes Visgueiro Pereira Leonardo raskinuli su Ugovor o profesionalnom 

igranju broj 06/2019, sporazumno. 

 

 

PREKID UGOVORA 

 

Shodno čl. 78 Pravilnika o registraciji, statutsu i transferu igrača FSCG Ugovori o profesionalnom igranju između 

igrača Kiyomoto Hiroya, Tachibana Ryo i Fudbalskog kluba “Igalo 1929“, prestaju da važe. 

 

 

BRISANJE IZ REGISTRA 

 

Brišu se:Nikolić G. Dragan-jmb. 2001993270044 “Otrant-Olympic“ (Ulcinj), Tachibana Ryo-br. pasoša 

TS2168430, Kiyomotp Hiroya-br, pasoša MU3128807 “Igalo 1929“ (Igalo), Šćekić D. Filip-jmb. 2812999280015, 

Maraš S. Luka-jmb. 2405996210046, Correia Chagas Caique Augusto-br. pasoša FQ095522, Silva Santos Lucas 

Junior-br. pasoša FU637142 “Bokelj“ (Kotor), Alves Luis Jose Marcos-br. pasoša FT396200 “Grbalj“ (Grbalj), 

Radović S. Vuk-jmb. 2802993213000 “Arsenal“ (Tivat), jer prelazi na drugu teritoriju. 

 

 
 

Komisija za  status, transfer i registraciju igrača      

 
      Dragan Peraš,sr. 

 

 

 

 

 


